
Modernit kaupunkikodit hyvien 
kulkuyhteyksien varrella.
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8 kerrosta

Asunnot yksiöistä  
neliöihin 32,5 m2 – 72,5m2 

Lasitetut parvekkeet

Parkettilattiat

Kuvallinen ovi- 
puhelinjärjestelmä

Valokuitu

Hissi

Pihakansi

Taloyhtiöllä  
yhteiskäyttöauto

Taloyhtiö on kahdeksan 

kerroksinen ja asuinhuoneistot 

sijaitsevat 2.- 8. kerroksissa. 

Asuinhuoneistoja on yhteensä  

50 kpl, huoneistojen koot ovat 

yksiöistä neliöihin, 32.5 m2-72.5 m2.

Kerrostaloasumisen helppous 

ja yhteisöllisyys, palveluiden 

läheisyys ja helpot kulkuyhteydet, 

ne kaikki löytyvät Espoon Olarin 

Tähdestä. 

Kodit ovat nykyaikaisia ja tasokas 

varustelu sekä laadukkaat 

Asunto Oy Espoon Olarin Tähti
pintamateriaalit tekevät niistä 

viihtyisiä. Kattavaan varusteluun 

kuuluu mm. vesikiertoinen 

lattialämmitys, tuloilman viilennys 

sekä lasitetut parvekkeet. 

Kaukolämpö ja asuntokohtaiset 

vesimittarit mahdollistavat 

edulliset asumiskustannukset. 

Kaapelitelevisio ja valokuitu 

luovat nopeat ja luotettavat 

tietoliikenneyhteydet niin  

viihde- kuin hyötykäyttöön. 
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Sijainti
Espoon Olarin Tähti sijaitsee vehreällä 

asuinalueelle valinnaisella vuokratontilla 

osoitteessa Maapallonkuja 1. Tontin voi 

halutessaan lunastaa omaksi. 

Läheinen keskuspuisto tarjoaa erinomaiset 

liikuntamahdollisuudet ympäri vuoden. 

Alueella on useita päiväkoteja ja kouluja, 

mm. Kuitinmäen koulu n. 1 km ja 

Päivänkehrän koulu n. 3.5 km.

Liikenneyhteydet alkavat kätevästi vain 

sadan metrin päästä, josta lähtevät bussit 

Matinkylän metroasemalle. 

Lähikauppa, apteekki, R-kioski sekä 

ravintolat löytyvät aivan vierestä ja matkaa 

Olarin Prismaan on vain n. 1 km ja  

Iso Omenaan n. 2 km.



Autopaikat 
Asunnon oston yhteydessä 

on mahdollisuus ostaa 

autopaikka autohallista 

tai lähistöllä olevasta 

pysäköintihallista. Yhtiöllä 

on lisäksi käytössä 

yhteiskäyttöauto.



Yhteiset tilat ja 
pihasuunnitelma 
Asukkaiden arkea parantavat 

käytännölliset yhteiset tilat. 

Maantasokerroksessa on kerhotila, 

saunaosasto, pesula, kuivaushuoneet, 

teknisiä tiloja, apuvälinevarastoja sekä 

ulkoiluvälinevarasto. Jokaiseen asuntoon 

kuuluu lisäksi irtaimistovarasto. 

Asumisen laatua lisää yhtiön oma 

pihakansi, jossa mukavuutta luo  

erilliset istutukset. 
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Valitse  
mieleisesi  
asunto

Tarvitsetko  
isompaa asuntoa? 
Kysy asuntojen  
yhdistämis- 
mahdollisuutta!

Asuntoluettelo
Kerros	 Tyyppi	 H-ala

2–8 krs	 1H+KT	 32,5 m2

2. krs	 2H+KT	 34,0 m2

3–8 krs	 2H+KT	 37,0 m2

2. krs	 2H+KT	 37,5 m2

2. krs	 2H+KT	 39,0 m2

2. krs	 2H+KT	 40,5 m2

3–8 krs	 3H+KT	 60,5 m2

2–8 krs	 3H+KT	 62,5 m2

3–8 krs	 3H+KT	 63,5 m2

2. krs	 3-4H+KT	 67,5 m2

3–8 krs	 3H+KT	 69,5 m2

2. krs	 3H+KT+S	 70,0 m2 

3–8 krs	 3-4H+KT+S	 72,5 m2
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Asunto kerros

20.08.2021
1:100 @ A4

Maapallonkuja 1, 02210 Espoo
Asunto Oy Espoon Jupiter

Mittakaava viitteellinen. Muutokset mahdollisia, oikeus muutoksiin pidätetään. Kuvassa olevat kalusteet koolta ja sijainnilta viitteellisiä

Sijaintinäkymä

P

1H+KT 32,5 m2

1 m 2 m0 5 m
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KT
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A7 2. krs
Asunto kerros

20.08.2021
1:100 @ A4

Maapallonkuja 1, 02210 Espoo
Asunto Oy Espoon Jupiter

Mittakaava viitteellinen. Muutokset mahdollisia, oikeus muutoksiin pidätetään. Kuvassa olevat kalusteet koolta ja sijainnilta viitteellisiä

Sijaintinäkymä

P

1H+KT 32,5 m2

1 m 2 m0 5 m

KPH ET

OH

KT

ALKOVI

Ransk. parveke

O
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A7 2. krs
Asunto kerros

20.08.2021
1:100 @ A4

Maapallonkuja 1, 02210 Espoo
Asunto Oy Espoon Jupiter

Mittakaava viitteellinen. Muutokset mahdollisia, oikeus muutoksiin pidätetään. Kuvassa olevat kalusteet koolta ja sijainnilta viitteellisiä

Sijaintinäkymä
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
IV-konehuone sijaitsee rakennuksen vesi- 
katolla. Peruslämmitys hoidetaan vesi-
kiertoisella lattialämmityksellä. Asuntojen ja 
pääsisäänkäynnin ulko-oven välillä on  
kuvallinen ovipuhelinjärjestelmä. 

YHTEISTILAT
Maantasokerroksessa on kerhotila, saunaosasto, 
pesula, kuivaushuoneet sekä ulkoiluväline-, 
irtaimisto- ja lastenvaunu-/liikunta-
apuvälinevarastoja.
Talossa on liiketila. Kellarikerroksessa on 
kummassakin talossa teknisiä tiloja. B-talon 
kellarissa on kiinteistöjen yhteinen väestönsuoja. 
A-talon kellarissa on parkkihalli. 

ULKOPUOLISET TYÖT
Maantasossa on piha-alueet tontin 
pohjoispäädyssä. Rakennusten välissä on
kulkuväylä Maapallonkujalta Maapallonpolulle. 

Väylältä on sisäänkäyntejä rakennuksen
aputiloihin sekä portaat rakennuksen kattopihalle. 
Pihalle on kulku myös toisen kerroksen 
porrashuoneesta. Pyöräpaikat sijaitsevat 
maantasokerroksessa ulkoiluvälinevarastoissa.

Rakennuttaja varaa oikeuden muutoksiin, jotka 

eivät alenna laatutasoa. Tiedot perustuvat 

14.9.2021 tilanteeseen. Asuntoihin ja käytäviin 

saatetaan rakentamisen aikana joutua lisäämään 

vähäisiä alaslaskettuja kattoja, kotelointeja ja 

luukkuja putkien, palopeltien, mittareiden tms. 

takia. Suunnitelmissa esitettyjen hormien määriin 

ja sijoituksiin voi tulla muutoksia!



RAKENNUTTAJA 
FH INVEST
Maaherrankatu 10, 
50100 Mikkeli 
050 571 4043
www.fhinvest.fi

RAKENTAJA 
FH RAKENTAJAT
Maaherrankatu 10,  
50100 Mikkeli
050 571 4043
www.fhrakentajat.fi

SUUNNITTELIJA  
ARKKITEHTITOIMISTO  
KONKRET OY
Sörnäisten rantatie 27 C,
00500 Helsinki
09 344 1700
konkret@konkret.fi

FH INVEST

Ota yhteyttä ja 
varaa unelmiesi 
koti jo tänään!

Espoon Olarin Tähden 
laadun ja luotettavuuden 
takaavat kokeneet 
ammattilaiset

FH ASUNNOT 
Kirkkokatu 1 C, Porvoo

Catarina Helenius 
050 4664 889 
catarina.helenius@fhinvest.fi

Paula Piela-Sumusalo 
050 326 1617 
paula.piela-sumusalo@fhinvest.fi

RE/MAX ELEGANCE
KIINTEISTÖNVÄLITYS  
ELEGANCE OY LKV
Eiranranta 5, 00150 Helsinki

Sari Tuomola
050 4690 045
sari.tuomola@remax.fi

OH
ET

KPH S MH

MH

MH
VARAUS

PARVEKE

A12
A19
A26
A33
A40
A47

3. krs
4. krs
5. krs
6. krs
7. krs
8. krs

Asunto kerros

20.08.2021
1:100 @ A4

Maapallonkuja 1, 02210 Espoo
Asunto Oy Espoon Jupiter

Mittakaava viitteellinen. Muutokset mahdollisia, oikeus muutoksiin pidätetään. Kuvassa olevat kalusteet koolta ja sijainnilta viitteellisiä

Sijaintinäkymä

P

3-4H+KT+S 72,5 m2

1 m 2 m0 5 m



FH Invest Oy, jonka aputoiminimi on FH Asunnot, 

on vuonna 2007 toimintansa aloittanut rakennuttaja.  

Yritys toimii ensisijaisesti Kaakkois-Suomen  

alueella, mutta myös muualla Suomessa.  

Kiinteät toimipisteet ovat Mikkelissä, Kouvolassa,  

Järvenpäässä ja Porvoossa.  

Vuosien aikana FH Invest Oy on rakennuttanut  

kymmeniä kerrostaloja, rivitaloja, paritaloja sekä  

vapaa-ajanasuntoja ja liikerakennuksia eri puolille  

toiminta-aluettaan.

Tuotannon useimmissa tapauksissa rakentaa sisar- 

yritys Finnish Home Constructions Oy, joka tunnetaan  

tuttavallisemmin aputoiminimellä FH Rakentajat.  

Projekteissa noudatetaan tinkimättömästi  

rakentamiseen liittyviä määräyksiä ja normeja.  

Tuotannon laatua ja asumismukavuutta kehitetään  

jatkuvasti käyttäen energiatehokkaita ratkaisuja.

Lisätiedot » www.fhasunnot.fi

FH INVEST


